

## Vandtårnsvej 45-47 ApS

Hambros Alle 21, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 22 04 46

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Lone Roving Timm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vandtårnsvej 45-47 ApS Hambros Alle 21, 2. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 22 04 46
	Stiftet: 30. november 2016
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lone Roving Timm, Direktør Claus Neergaard, Direktør
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	CNE Ejendomsinvest ApS CVR nr. 35468021

**Hovedtal og nøgletal**

---

	2021 <u>t.kr.</u>	2020 <u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	149	177
Resultat af primær drift	106	136
Finansielle poster, netto	174	-27
Årets resultat	256	76
<b>Balance:</b>		
Balancesum	5.437	5.624
Investeringer i materielle anlægsaktiver	125	0
Egenkapital	584	328
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	5,4	24,5
Soliditetsgrad	10,7	5,8
Egenkapitalforrentning	56,1	26,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen beliggende Vandtårnsvej 45-47, Søborg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 148.603 mod 177.241 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.323 mod 75.644 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>148.603</b>	<b>177.241</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-42.328	-41.078
<b>Driftsresultat</b>	<b>106.275</b>	<b>136.163</b>
Andre finansielle indtægter	227.963	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.649	-27.343
<b>Resultat før skat</b>	<b>280.589</b>	<b>108.820</b>
Skat af årets resultat	-24.266	-33.176
<b>Årets resultat</b>	<b>256.323</b>	<b>75.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	256.323	75.644
<b>Disponeret i alt</b>	<b>256.323</b>	<b>75.644</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>5.371.636</u>	<u>5.288.964</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.371.636</u>	<u>5.288.964</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.371.636</u></b>	<b><u>5.288.964</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.387</u>	<u>10.191</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.387</u>	<u>10.191</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.894</u>	<u>325.168</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>65.281</u></b>	<b><u>335.359</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.436.917</u></b>	<b><u>5.624.323</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	534.054	277.731
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>584.054</u></b>	<b><u>327.731</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	3.600.491	3.841.465
	Deposita	42.000	84.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.642.491</u>	<u>3.925.465</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	7.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.154.806	1.297.351
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.266	33.176
	Anden gæld	24.300	40.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.210.372</u>	<u>1.371.127</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.852.863</u></b>	<b><u>5.296.592</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.436.917</u></b>	<b><u>5.624.323</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	277.731	327.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.323	256.323
	<b>50.000</b>	<b>534.054</b>	<b>584.054</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.279	27.343
Andre finansielle omkostninger	29.370	0
	<b>53.649</b>	<b>27.343</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	5.562.818	5.562.818
Tilgang i årets løb	125.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>5.687.818</b>	<b>5.562.818</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-273.854	-232.776
Årets afskrivninger	-42.328	-41.078
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-316.182</b>	<b>-273.854</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>5.371.636</b>	<b>5.288.964</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.607.491	3.841.465
Heraf forfalder inden for 1 år	-7.000	0
	<b>3.600.491</b>	<b>3.841.465</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.550.000	3.841.465
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.607 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.322 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CNE Ejendomsinvest ApS, CVR-nr. 35468021 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.